FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL

EDITAL Nº 74/2016

Fernando Miguel Ramos, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Sines, no uso das

competências delegadas, ao abrigo do nº 1 do artº 33º, alínea rr) da lei 75/2013 de 12 de

Setembro, torna público o condicionamento de trânsito devido a realização da Prova de

Carrinhos de Rolamentos, no dia 06 de Agosto de 2016, entre as 10,30 e as 17,00 horas:

- Avenida General Humberto Delgado – Desde o entroncamento com o parque de

estacionamento do Mercado Municipal e o entroncamento com a Rua Vasco da Gama,

ficando garantido acesso às garagens dos prédios contíguos e parque da UCC – Unidade

de Controlo Costeiro da GNR;

- Descida da Ribeira Baixo – Em toda a extensão;

- Rua Vasco da Gama – Condicionada na totalidade no sentido nascente/poente, ficando

ainda a circulação no sentido oposto entre o entroncamento da Travessa Vasco da Gama

e o Largo dos Penedos da Índia

Sines, 05 de Agosto de 2016

O Vice-Presidente da Câmara Municipal

Fernando Miguel Ramos

Do presente edital, foram elaborados dois exemplares, compostos por uma página cada, ficando um exemplar arquivado no Serviço
Emissor (GAPV) e outro entregue ao Serviço de Fiscalização Municipal.